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	Wasze noworoczne postanowienie o regularnym chodzeniu na siłkę odeszło już w niepamięć? Wasza wymówka to brak czasu? Pora w końcu wypróbować te nowe sportowe buty. Przygotowaliśmy zestawienie godnych uwagi, ale niedrogich klubów fitness i siłowni.







Wybraliśmy miejsca nienależące do wielkich sieci, aby zachęcić Was do odkrywania różnorodnych stołecznych placówek sportowych i skupić się na nieco mniej znanych lokalizacjach.




I. Ośrodek Inflancka – znajduje się na Muranowie, niedaleko Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego. Siłownia oraz sala fitness zostały wyremontowane w 2018 roku, wyróżniają je przyjemne dla oka wnętrza i nowoczesne wyposażenie. Największe plusy miejsca to, zdaniem klientów, miła obsługa i przystępne ceny.




Typ obiektu: siłownia i klub fitness;




Lokalizacja i dojazd: ul. Inflancka 8; przystanek: Baseny Inflancka;




Cena dla studenta: jednorazowy bilet do siłowni – 11 zł (z Kartą Młodego Warszawiaka) oraz 13 zł (bez karty);




jednorazowe zajęcia fitness na sali gimnastycznej – 16 zł (z KMW) oraz 20 zł (bez karty);




Sprzęt: rowery, bieżnie, steppery, ergometry wioślarskie, trampoliny; sala fitness o powierzchni 90 m2;




Godziny otwarcia: siłownia: dni robocze – 8-21; sobota – 8-20; niedziela – 8-16;




zajęcia fitness: dni robocze – 6-22; weekendy – 6:30-22;




Naprzeciwko obiektu znajduje się C.H. Arkadia, największe centrum handlowe w Polsce.




II. Power House – mieści się na Powiślu, stosunkowo niedaleko od kampusu głównego Uniwersytetu Warszawskiego. Do atutów obiektu należą m.in. dogodna lokalizacja i duża ilość sprzętu do ćwiczeń. Siłownia doceniana jest przez klientów za kameralność, przyjemną atmosferę i miłą obsługę.




Typ obiektu: siłownia;




Lokalizacja i dojazd: ul. Tamka 40; przystanek: Ordynacka/Stacja metra: Nowy Świat-Uniwersytet;




Cena dla studenta: wejście jednorazowe – 20 zł; karnety: *wejście do godziny 17, na 30 dni – 80 zł; *open, na 30 dni – 120 zł; open na 60 dni – 210 zł;




Współpraca z Benefit Systems, BeActive, Fit Profit i OK System.




Sprzęt: bieżnie, rowerki, steppery, wiosła oraz orbitereki firm Cybex oraz SportsArt w sali cardio; sprzęt firm Cybex i Sewim w strefach: aerobowej, wolnych ciężarów i treningu siłowego;




Godziny otwarcia: dni robocze – 6-22; sobota – 9-21; niedziela – 11-18;




W pobliżu znajduje się m.in. parę lokali gastronomicznych, Muzeum Fryderyka Chopina oraz Antykwariat na Tamce.




III. FitnessLand – Miejsce ulokowane na Bielanach, ok. 10 minut komunikacją miejską od stacji metra Stare Bielany. Wyróżnia się kameralnością i dużym zaangażowaniem obsługi. Ludzie cenią tu sobie dobre wyposażenie, miłą atmosferę i sympatyczny personel.




Typ obiektu: siłownia i klub fitness;




Lokalizacja i dojazd: al. Reymonta 12 lok. 11; przystanek: al. Reymonta;




Cena dla studenta: wejście jednorazowe (na jeden rodzaj zajęć) – 25 zł (wyłączając siłownię); Brak możliwości jednorazowego wejścia na siłownię; karnety: open, na siłownię, na 30 dni – 108 zł;




Współpraca z Benefit Systems, Fit Profit, OK System, Fit Flex oraz BeActive.




Sprzęt: 26 stanowisk maszynowych oraz wolne ciężary w siłowni; bieżnie, rowerki, steper, wiosła w sali cardio; sala fitness o powierzchni 115 m2;




Godziny otwarcia: dni robocze – 7:30-22; weekendy – 10-18




Po treningu można udać się m.in. do znajdującej się w pobliżu pizzerii La Torre, czy Restauracji Waniliowa.




Fot: Stołeczne Centrum Sportu AKTYWNA WARSZAWA (siłownia w Ośrodku Inflancka)
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							… czyli przemyślenia studenta dziennikarstwa o sytuacji na rynku pracy.  System medialny w Polsce znajduje się obecnie w punkcie krytycznym.
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